

कार्यालय मुख्य अभियंता
लोक निर्माण विभाग इंदौर, परिक्षेत्र इंदौर

Email: cepwdwest@mp.nic.in

Phone: 07312491825

क्रमांक 1529 / निविदा सूचना / 2026-27

इंदौर, दिनांक 24/4/2026

प्रति,

संचालक,
जनसंपर्क संचालनालय (विज्ञापन शाखा)
बाणगंगा रोड, भोपाल (म.प्र.) ।

विषय:- निविदा सूचना क्रमांक 03/सा/40/2026-27 इंदौर, दिनांक 24.04.2026
का विज्ञापन।

उपरोक्त विषयांतर्गत इस पत्र के साथ निविदा सूचना विज्ञापन हेतु हिन्दी/
अंग्रेजी में एक-एक प्रति संलग्न है। म.प्र. शासन, लोक निर्माण विभाग, मंत्रालय के आदेश
क्रमांक एफ-53/16/2012/19/यो/4067 दिनांक 01-07-2013 (प्रति संलग्न) अनुसार
इनका विज्ञापन प्रकाशित करने का कष्ट करें।

सहपत्र:- निविदा विज्ञप्ति क्रमांक 03/सा/40/2026-27 इंदौर, दिनांक 24.04.2026
हिन्दी एवं अंग्रेजी एक-एक प्रति में।

नोट:- आवंटन उपलब्ध नहीं होने पर निविदा प्रकाशन का भुगतान इस कार्यालय
द्वारा किया जावेगा।

मुख्य अभियंता
लो.नि.वि. इंदौर, परिक्षेत्र इंदौर

पुं. क्रमांक 1530 / निविदा सूचना / 2026-27

इंदौर, दिनांक 24/4/2026

- प्रतिलिपि:-
1. प्रमुख अभियंता, लो.नि.वि. निर्माण, निर्माण भवन, भोपाल की ओर आपके पत्र क्रमांक 401/सा/विविध/70/2015/603 दिनांक 09-06-15 के क्रम में सूचनार्थ प्रस्तुत है।
 2. अधीक्षण यंत्री, लो.नि.वि. मण्डल इंदौर/खण्डवा की ओर सूचनार्थ प्रेषित।
 3. कार्यपालन यंत्री लो.नि.विभाग, संभाग की ओर सूचनार्थ प्रेषित।

मुख्य अभियंता
लो.नि.वि. इंदौर, परिक्षेत्र इंदौर

कार्यालय मुख्य अभियंता
लोक निर्माण विभाग इंदौर, परिक्षेत्र इंदौर
गायत्री मंदिर के पास, ओल्ड पलासिया, इंदौर (म.प्र.)

ई-मेल: cepwdwest@mp.nic.in

दूरभाष: 0731-2491825

निविदा विज्ञप्ति क्रमांक 03/सा./40/निविदा/2026-27

इंदौर, दिनांक 24/04/2026

"निविदा आमंत्रण सूचना"


निम्नलिखित कार्य हेतु ऑनलाईन निविदा तीन लिफाफा पद्धति में आमंत्रित की जाती है, उल्लेखित कार्य का विस्तृत विवरण वेबसाइट <http://mptenders.gov.in> पर देखा जा सकता है:-

क्रं	पोर्टल क्रमांक	जिला	कार्य का नाम	अनुमानित राशि रु. लाख में	अमानत राशि रु. में	निविदा प्रपत्र की राशि रु. में	कार्य पूर्ण करने की निर्धारित अवधि
1.	2026_PWDR B_503075	झाबुआ	करडावद केशरपुरा मार्ग लम्बाई 3.50 कि.मी. मार्ग का टू-लेन निर्माण कार्य मय विद्युतीकरण कार्य सहित।	515.28	515280/-	20000/-	08 माह वर्षाकाल सहित।
2.	2026_PWDR B_503076	खण्डवा	रेल्वे आर.ओ.बी. नम्बर-276 (ओंकारेश्वर रोड़ सनावद) इनपुन पुर्नवास चौराहा से इंदौर सनावद खण्डवा एस.एच. 27 तक मार्ग लम्बाई 1.80 कि.मी. का निर्माण कार्य मय विद्युतीकरण कार्य सहित।	734.94	734940/-	20000/-	08 माह वर्षाकाल सहित।
महायोग-				1248.22 लाख			

निविदा प्रपत्र उपरोक्त दर्शित वेबसाइट से निविदा का निर्धारित मूल्य ऑनलाईन भुगतान कर, क्रय किए जा सकते हैं। निविदा प्रपत्र क्रय करने एवं ऑनलाईन निविदा प्रस्तुत करने की अंतिम दिनांक 11.05.2026 समय 17:30 तक निर्धारित है। निविदा की विस्तृत शर्तें एवं नियम उपरोक्त दर्शित पोर्टल पर देखी जा सकती हैं।

निविदा में किसी भी प्रकार का संशोधन, यदि हो तो उसे समाचार पत्रों में प्रकाशित नहीं किया जाकर केवल वेबसाइट पर ही प्रदर्शित किया जाएगा।

सभी दस्तावेज केवल ऑनलाईन वेबसाइट पर ही प्रस्तुत करें। भौतिक रूप से कोई भी दस्तावेज इस कार्यालय में न भेजे जाए।


मुख्य अभियंता
लो.नि.वि. इंदौर, परिक्षेत्र इंदौर

OFFICE OF THE CHIEF ENGINEER INDORE
PUBLIC WORKS DEPARTMENT, INDORE
Opp. Gayatri Mandir, Old Palasia Indore-452001

Email: cepwdwest@mp.nic.in

Phone: 0731-2491825

NIT No. 03/Gen/40/2026-27

Indore, dated 24/04/2026

"Notice Inviting Tender"

Online tender in three envelope system is hereby invited for the following work.
Details of works can be seen on the website <http://mptenders.gov.in>

No.	Portal No.	District	Name of work	Probable amount of Contract (In Lacs)	Amount of EMD (In Rs.)	Cost of Tender form (In Rs.)	Time allowed for completion
1.	2026_PWD RB_503075	Jhabua	Construction of Two Lane Road of Kardawad Kesharpura Road Length 3.50km. i/c Utility Pole Shifting Work.	515.28	515280/-	20000/-	08 Month's including rainy Season
2.	2026_PWD RB_503076	Khandwa	Construction of Railway R.O.B. No. 276 (Omkareshwar Road Sanawad) Approach Road, Inpun Punarvas Chouraha To Indore Sanawad Khandwa SH-27 Tak Marg Nirman i/c Utility Pole Shifting Work Road Length 1.80km.	734.94	734940/-	20000/-	08 Month's including rainy Season
Total-				1248.22 Lacs			

The document can only be purchased online from the above website after making online payment. The last date & time for purchase of document and bid submission online is dated 11.05.2026 up to 17:30. Detailed NIT and other details can be viewed on the above-mentioned portal.

Amendments to NIT, if any would be published on website only, and not in newspaper. Submit all the mandatory documents online on above mentioned website. Do not submit any physical document in the office.


Chief Engineer
P.W.D. Indore, Zone Indore